
UCHWAŁA NR IV/42/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 9 marca 2015r. 

 

w sprawie zamian nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospo-

darce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, 

poz. 822 i poz. 906), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości będącej własnością Gminy Miej-

skiej Chojnice, położonej w Chojnicach przy ul. Żeromskiego, stanowiącej działkę nr 

74/9 o powierzchni 282 m
2
, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00007841/0, na nie-

ruchomość będącą współwłasnością osób fizycznych, położoną w Chojnicach przy  

ul. Żeromskiego, stanowiącą działkę nr 74/12 o powierzchni 113 m
2
, zapisaną w księ-

dze wieczystej SL1C/00022518/8. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zamianę: 

- nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miejskiej Chojnice, położonej w Chojnicach przy ul. Przemysłowej, stano-

wiącej działkę nr 2759/1 o powierzchni 36 m
2
, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00020312/0 oraz 

- nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Chojnice, położonej w Choj-

nicach przy ul. Okrężnej, stanowiącej działkę nr 1387/2 o pow. 36 m
2
 zapisaną  

w księdze wieczystej SL1C/00030999/2 oraz 

- nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Gminy Miejskiej Chojnice, położonej w Chojnicach przy ul. Gryfa Pomorskiego, 

stanowiącej działkę nr 237/640 o powierzchni 66 m
2
, zapisanej w księdze wieczy-

stej SL1C/00031642/2, 

na nieruchomość będącą własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

ENEA OPERATOR Sp. z o. o w Poznaniu, położoną w Chojnicach przy ul. Okrężnej, 

stanowiącą działkę nr 1448/1 o powierzchni 55 m
2
, zapisaną w księdze wieczystej 

SL1C/00044633/0. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: C5E797F0-1F82-4D17-AF1B-E86E65463440. Podpisany Strona 1




